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§ 21 
Lausunto vaativan sijaishuollon uudistamistyöryhmän ehdotuksesta 
hallituksen esitysluonnokseksi lastensuojelun vaativaa sijaishuoltoa 
koskevaksi lainsäädännöksi 
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Päätösehdotus Perhe- ja sosiaalipalvelujen johtaja Ahlström Mari 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta antaa liitteenä olevan lausunnon Sosiaali- ja 
terveysministeriölle vaativan sijaishuollon uudistamistyöryhmän 
ehdotuksesta hallituksen esitysluonnokseksi lastensuojelun vaativaa 
sijaishuoltoa koskevaksi lainsäädännöksi. 
 

 
Käsittely  
 
Päätös 

Sosiaali- ja terveyslautakunta 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Liite julkaistaan esityslistalle maanantaina 8.2.2021. 
 
 
Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää lausuntoa vaativan sijaishuollon 
uudistamistyöryhmän ehdotuksesta hallituksen esitysluonnokseksi 
lastensuojelun vaativaa sijaishuoltoa koskevaksi lainsäädännöksi. 
 
Ehdotukset perustuvat lastensuojelun vaativan sijaishuollon 
uudistamistyöryhmän 4.9.2020 julkaistuun raporttiin (STM raportteja ja 
muistioita 2020:28). 
 
Sosiaali- ja terveysministeriö asetti työryhmän ajalle 14.3.2019 - 30.6.2020 
uudistamaan lastensuojelulainsäädäntöä siten, että lastensuojelun 
sijaishuollon sisältö ja rakenteet vastaisivat paremmin vaativaa erityistä 
tukea tarvitsevien lasten tarpeisiin. 
 
Työryhmän tehtävänä oli selvittää 1) tarvittava monialainen sijaishuollon 
kokonaisuus ja rakenne erityisen vaativaa tukea tarvitsevien lasten 
hoidossa, huolenpidossa ja itsenäistymisen tukemisessa sekä sijaishuollon 
liittyminen palvelurakenteen muutokseen ja uudistamiseen; 2) miten 
varmistetaan sijaishuoltoon sijoitettujen lasten mielenterveys- ja 
päihdepalvelut ja tarvittava muu sosiaali- ja terveydenhuollon tuki; 3) 



rajoitustoimenpiteiden tarkoitus, tavoitteet ja muutostarpeet 
lastensuojelulaissa; 4) sijaishuollon rooli ja tuki lapsen peruskoulun ja 
toisen asteen koulutuksen suorittamisessa ja työelämään kiinnittymisessä. 
Lisäksi työryhmän tehtäväksi asetettiin laatia edellä mainittuun 
selvitykseen perustuva esitys hallituksen esityksen muotoon. 
 
Linkki lalusuntopalvelu.fi -sivuille 
 
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=6164fc
1a-af32-4234-84a6-a93e299a4160&respondentId=f56deade-dbdb-4beb-
b3ec-a93fc20e533e 
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